

سخت‌گویی سازمان هواپیمایی کشوری عنوان کرد: اقدام ضد عفونی کردن هواپیماها در راستای پیشگیری و ایمن‌سازی پروازها با نظارت متخصصان وزارت بهداشت انجام می‌شود.



به گزارش تین نیوز به نقل از سازمان هواپیمایی کشوری، رضا جعفرزاده در این رابطه بیان داشت: تمامی ناوگان هوایی به همراه تجهیزات زمینی (هندلینگ) با نظارت واحد ایمنی شرکت‌های هواپیمایی طبق دستورالعمل و بخشنامه سلامت سازمان هواپیمایی کشوری ضد عفونی می‌شود.

شماره چهارصد و سیزدهم - نسخه آزمایشی - ۱۳ اسفند ماه ۱۳۹۸



با گذشت حدود دو هفته از تأیید ورود کرونا به ایران که بر اساس آخرین اعلام وزارت بهداشت، بیش از ۱۵۰۰ نفر را در ایران به خود مبتلا کرده است، بخش‌های مختلف اقتصاد ایران، با شرایطی جدید و خاص مواجه شده‌اند.

در شرایطی که بر اساس سنت تاریخی در ایران، اسفند ماه برای بسیاری از کسب و کارهای اقتصادی ماه رونق، افزایش تقاضا و فروش و سود قابل توجه بود، با تداوم حضور کرونا در کشور، بسیاری از این بخش‌ها نوری خاص را تجربه می‌کنند



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

مزایای طرح رتبه‌بندی رانندگان؛ از شناسایی راننده نماها تا افزایش ایمنی تردد

حتماً باید بین رانندگان با سابقه درخشان و رانندگان بی تفاوت به ایمنی و ... تفاوت قائل شد.

در گذشت یک پیشکسوت حمل و نقل دریایی بر اثر ابتلا به کرونا

کاپیتان علیرضا خوشرو پیشکسوت، فرهیخته عرصه دریا و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و مدیرعامل شرکت کشتیرانی آریا بر اثر ابتلا به بیماری کرونا، پس از دو هفته تحمل بیماری، امروز به رحمت ایزدی پیوست. وی فعالیت دریایی خود را به عنوان دانشجو در رشته فرماندهی در سال ۱۳۴۷ آغاز کرد و ۱۰ سال در سمت‌های مختلف، از افسر سومی تا فرماندهی در دریا به تجربه اندوخت. خوشرو مدت دو سال از سوی وزارت امور خارجه در دفتر مشترک هماهنگی ایران و عراق برای نظارت بر ورود (شط العرب) به عنوان کارشناس امور دریایی گمارده شدند

ناوگان عمومی چگونه از پرداخت جریمه غیرفعال بودن معاف می‌شود؟

یک فعال صنفی بخش مسافری جاده‌ای گفت: کارت‌های ناوگان سواری کرایه برای کسانی که خودروی آنها به طور غیر عمد غیرفعال شده است، بدون اخذ جریمه مجدداً فعال می‌شود. به گزارش تین نیوز، دبیر کانون سراسری انجمن‌های صنفی رانندگان سواری کرایه کشور این مطلب را در پاسخ به پرسشی در مورد چگونگی فعال شدن کارت ناوگانی که رانندگان به صورت غیر عمد مجبور به غیرفعال کردن خودروی خود شده‌اند، بیان کرد. حمید حسین زاده افزود: اگر غیرفعال شدن خودروهای سواری‌های کرایه به‌طور غیر عمد و به دلیل مسائل و مشکلاتی از قبیل تصادف، خرابی خودرو و بیماری مالک باشد

مشکلات طرح شبکه سیر برای رانندگان و مالکان خودرو

یک فعال حوزه حمل و نقل جاده‌ای معتقد است اجرای طرح شبکه سیر با وجود این که توانسته به اهدافی که برای آن مشخص شده برسد اما مشکلاتی برای مالکان و رانندگان اتوبوس به وجود آورده است. به گزارش تین نیوز، طرح شبکه سیر با هدف اصلاح ساختار اقتصادی شرکت‌های حمل و نقل عمومی جاده‌ای در اوایل سال ۹۶ از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اجرا شد. در این روش شرکت‌های حمل و نقل از طریق انتخاب نام واحد یا یکدیگر یک شبکه را تشکیل می‌دهند که این شبکه دارای امکانات کلیه اعضای آن است و کلیه اعضای شبکه نیز از امکانات اشتراکی آن بهره‌برداری می‌کنند.

تقاضای ۵۳ شرکت برای سرمایه‌گذاری در بندر چابهار

مدیرکل بندر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از تقاضای ۵۳ شرکت برای سرمایه‌گذاری در بندر شهید بهشتی چابهار در سال ۹۸ خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، بهروز آقایی در این خصوص گفت: با توجه به موقعیت استراتژیک بندر چابهار و اهمیت و جایگاه ویژه این بندر در مبادلات ایران با سایر کشورهای منطقه از ابتدای امسال ۱۷۰ هیأت متشکل از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و مقام‌های کشوری و لشکری از این بندر بزرگ اقیانوسی بازدید کردند.

آژانس‌های مسافرتی قادر به بازپرداخت کل وجوه دریافتی تورها نیستند

رئیس هیأت‌مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران عنوان کرده است که دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی اساساً فروشنده محصولات دیگران (ایرلاین‌ها، هتل‌ها و ...) بوده و با توجه به همکاری نکردن برخی از هتل‌ها حسب بخشنامه جامعه هتلداران ایران و همچنین برخی از ایرلاین‌ها، ادر به بازپرداخت کل وجوه دریافتی نیستند.

به گزارش تین نیوز، ویروس کرونا این روزها به جان کشور افتاده و به طور خاص، چالش جدی بین ایرلاین‌ها، آژانس‌های هواپیمایی، تورگردانان، هتل‌ها و ... با توجه به نزدیکی پیک سفر در ایام نوروز به وجود آورده است.

دستورالعمل‌های ابلاغ شده مبنی بر اینکه می‌بایست هزینه کلیه بلیت‌های سفرهای زمینی، هوایی و ریلی که مسافران خود را کنسل کرده‌اند، بدون اخذ یا کسر هزینه کنسلی و خسارات مربوطه از سوی شرکت‌های حمل و نقلی، ریلی و هواپیمایی به مسافران مسترد شود، باعث شده که هزینه بسیار سنگینی به ایرلاین‌ها تحمیل شود. این در حالی است که انتشار ویروس کرونا در استان‌های مختلف کشور باعث شده خیلی از خانوارهایی که قصد سفر در تعطیلات نوروز داشتند برنامه سفر خود را کنسل کنند.

برای ضد عفونی اتوبوس‌ها به دنبال مواد و تجهیزات هستیم

احمد رضا عامری، رئیس اتحادیه شرکت‌های مسافری

در به در به دنبال تهیه و تامین مواد ضد عفونی کننده برای گندزدایی و پاکسازی اتوبوس‌ها هستیم و به شدت با کمبود این مواد مواجه ایم. در به در به دنبال تهیه و تامین مواد ضد عفونی کننده برای گندزدایی و پاکسازی اتوبوس‌ها هستیم و به شدت با کمبود این مواد مواجه ایم. دولت تجهیزات قابل توجهی در اختیار ما قرار نداده است، با مواد موجود اقدامات مورد نیاز را انجام می‌دهیم اما کافی نیست. میزان تقاضای سفر و بلیت فروشی در ایام به کمترین حد خود رسیده و بر روی قیمت‌ها هم اثر گذاشته است.



متصدیان ترانزیت از پرداخت هزینه دیر کرد کانتینر معاف شدند

شهرام آدم نژاد، معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی

با پیشنهاد وزیر راه و شهرسازی، انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران، تمامی کانتینرهای پر و خالی متوقف در مرزهای بین‌المللی را از پرداخت هزینه دیرکرد معاف کرد. به منظور جلوگیری از اثرات سوء اقتصادی شیوع ویروس کرونا و کاهش زیان‌های دست‌اندرکاران امر ترانزیت کشور که بدلیل انسداد مرزهای بین‌المللی با توقف کامیون‌های حامل کالاهای ترانزیت خارجی مواجه شده‌اند، حسب وظایف ملی، اجتماعی و حرفه‌ای خود تصمیم گرفت، کلیه کانتینرهای پر و خالی مرتبط را که ضوابط اجرایی آن متعاقباً و رسماً به استحضار خواهد رسید از پرداخت هزینه دیر کرد کانتینر معاف کند.



هتل‌های داخلی پول مسافران را بازگرداندند

حرم‌الله رفیعی، رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی

از یک سو با وجود تأکید وزیر راه و شهرسازی مبنی بر ابطال بدون جریمه هزینه سفرهای هوایی، زمینی و ریلی کماکان شرکت‌های هواپیمایی از اجرای دستورالعمل فوق خودداری می‌نمایند از این رو دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی و توان و امکان استرداد وجوه دریافتی از مسافران را بدون همکاری شرکت‌های هواپیمایی و هتل‌های داخلی و خارجی ندارند. از دیگر سو بخشی از هزینه‌های پرداختی سفر از جمله اقامت در هتل‌های خارج از کشور با هزینه بلیت پروازها، قطارها و اتوبوس‌های خریداری شده برای سفرهایی که مبدا و مقصد آن در خارج از ایران است قابل استرداد به مسافران نیست.

